CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja reparado a internet

da praça do BNH, que fica próximo ao restaurante popular a chamada praça do

skate, na caixa d’água, pois, a muitos meses não funciona o serviço, contudo todos os

aparelhos para o devido funcionamento encontram-se no local instalados.

Sala das Sessões, em 31 de outubro de 2019.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -